
前月比

（人）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月末 89,493 101,417 104,373 205,790 87,856 99,886 102,378 202,264 1,637 1,531 1,995 3,526 61 -97

5月末 89,544 101,376 104,363 205,739 87,907 99,855 102,368 202,223 1,637 1,521 1,995 3,516 60 -51

6月末 89,532 101,268 104,304 205,572 87,939 99,789 102,318 202,107 1,593 1,479 1,986 3,465 61 -167

7月末 89,580 101,255 104,276 205,531 87,995 99,782 102,294 202,076 1,585 1,473 1,982 3,455 59 -41

8月末 89,583 101,143 104,219 205,362 87,954 99,633 102,232 201,865 1,629 1,510 1,987 3,497 59 -169

9月末 89,556 101,066 104,155 205,221 87,949 99,574 102,174 201,748 1,607 1,492 1,981 3,473 60 -141

10月末 89,560 100,953 104,096 205,049 87,937 99,455 102,114 201,569 1,623 1,498 1,982 3,480 60 -179

11月末 89,492 100,839 104,019 204,858 87,886 99,354 102,036 201,390 1,606 1,485 1,983 3,468 60 -191

12月末 89,454 100,757 103,946 204,703 87,868 99,286 101,967 201,253 1,586 1,471 1,979 3,450 60 -137

1月末 89,402 100,657 103,838 204,495 87,842 99,193 101,877 201,070 1,560 1,464 1,961 3,425 60 -208

2月末 89424 100,628 103,757 204,385 87,858 99,162 101,793 200,955 1,566 1,466 1,964 3,430 60 -110

3月末 89,492 100,350 103,456 203,806 87,880 98,847 101,478 200,325 1,612 1,503 1,978 3,481 61 -579

※平成25年4月1日以降は、外国人を含めた住民基本台帳人口を掲載しています。

平成25年度　世帯・人口一覧

（－は減）

資料：市民課　住民基本台帳
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